
  1/2 
 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ Č. 023-A/23-1 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
TNM Print, s. r. o. 
se sídlem Jiráskova 1424/3, Poděbrady, 290 01 
zastoupená , jednatelem 
IČO: 250 12 746  
DIČ: CZ25012746 
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 105133 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
a 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00 
IČO 60457856 
DIČ CZ60457856 
Identifikátor datové schránky: 6vtfr9w 
zastoupena , ředitelem Divize Academia Nakladatelství na základě 
pověření k zastupování ze dne 1. 6. 2017 
 
(dále jen „Odběratel“); 
 
(dále společně jen „Smluvní strany”) 
 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2022 Rámcovou dohodu na tisk knih č. 009-O/22.  
2. V souladu s touto dohodou uzavřely Smluvní strany dne 23. 2. 2023 Dílčí smlouvu č. 023-

A/23, jejímž předmětem byl tisk a knihařské zpracování titulu Shakespeare, Dílo, 3. 
přepracované vydání, a to v ceně 1.081.600,- Kč bez DPH. Dílčí smlouva byla uveřejněna 
v registru smluv dne 27. 2. 2023. 

3. Následně si Smluvní strany ujednaly změny ve specifikaci tisku a knihařských prací, 
v důsledku čehož se změnila i cena, a to na částku 850.620,- Kč bez DPH. Tuto částku 
Dodavatel vyúčtoval fakturou č. 23100283 ze dne 31. 3. 2023 a Odběratel ji dne 27. 4. 
2023 zaplatil. 

4. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že změna Dílčí smlouvy č. 023-A/23 nebyla 
provedena písemnou formou, a tedy nedošlo k jejímu uveřejnění v registru smluv. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Dílčí 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění změny shora uvedené Dílčí 
smlouvy v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tento nový závazek, jak je dále 
uvedeno. 

 

 



  2/2 
 

 
II. 

Práva a závazky Smluvních stran 
 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, které uzavřením této smlouvy nově sjednávají, je zcela a beze zbytku 
vyjádřen textem Dodatku č. 1 Dílčí smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
Dílčí smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Odběratel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, přičemž 

zástupce každé ze Smluvních stran ji, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí svým platným a 
uznávaným elektronickým podpisem. 

 

 

V Praze dne…………………   V Praze dne…………………… 
 
Dodavatel: 29.5.2023    Odběratel: 25.5.2023 
 
 
……………………………………   …………………………………………  
TNM Print, s. r. o.    Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

    
 
 
 

Příloha č. 1 – DODATEK č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ č. 023-A/23 



Odběratel: Dodavatel: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
IČO: 60457856, DIČ: CZ60457856 
Nakladatelství Academia 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Zastoupena , ředitelem Divize Academia Nakladatelství 

TNM Print, s.r.o. 
Jiráskova, 1424/3  
290 01 Poděbrady 
IČO: 25012746; DIČ: CZ25012746 

 
 

DODATEK č. 1 
K DÍLČÍ SMLOUVĚ č. 023-A/23 
 

Kontaktní údaje: 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

Objednáváme: 
V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavíráme dodatek  
č. 1 z důvodu této změny závazku: změna barevnosti bloku a bez stužky, viz specifikace níže. 
Cena díla včetně změn činí celkem Kč 850 620,– + DPH dle kalkulací ze dne 24.2. a 9.3.2023  
(Původní cena dle kalkulace ze dne 5.2.2023 činila Kč 1 081 600,–; snížení ceny z důvodu změny závazku o 230 
980,– Kč).  
Dodáváme: 
 
 
ROZSAH: 1680 stran TECHNIKA TISKU: Ofset
NÁKLAD:  ks VÝŠKA DESEK: 266 mm
VAZBA: V8b KANTA: Ano
FORMÁT: Po ořezu 205×260 mm KAPITÁLEK: Černý
HŘBET: Půlkulatý STUŽKA: – 
OŘÍZKA: Bílá 
KNIŽNÍ BLOK BAREVNOST: 1/1 černá 

PAPÍR: 70g BO bílý
POTAH  BAREVNOST: 1/0 černá

PAPÍR: 140g BO
LAK: 1/0 strojový matný

PŘEBAL BAREVNOST: 4/0 CMYK
PAPÍR: 130g Artic Volume White (Antalis)
LAMINACE: 1/0 matná

PŘEDSÁDKY BAREVNOST: 0/0
PAPÍR: 140g BO

BALENÍ: Po 1 ks do teplem smrštitelné čiré fólie, následně po několika ks do papíru; balíky budou opatřené 
knihařským štítkem 

POZNÁMKA: Prosíme o zaslání tiskových dat v elektronické podobě ke kontrole 
Prosíme pro kontrolu a schválení doručit 2 ks signálních výtisků do výroby Nakladatelství Academia, 
Vodičkova 40, Praha 1, a to min. 1 pracovní den před návozem do expedice. 

Doba plnění: 24. 3. 2023; Expedice Academia, Rozvojová 135, 160 00 Praha 6
 

Smluvní strany souhlasí s tím, že Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru 
smluv). Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. 
Správcem Vašich osobních údajů je Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., IČO 60457856, se sídlem Národní 3, Praha 1, PSČ 110 00, tel.: 

. Vaše osobní údaje typu jméno a příjmení zástupce právnické osoby, adresa, IČO a DIČ právnické 
osoby zpracováváme za účelem uzavření a plnění této smlouvy, a to na právním základě splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) Nařízení. 

Dne: 29.5.2023       Dne: 29.5.2023 
 
…………………………………………………………  ……………………………………………………….. 

ět       ša  
Ředitel Divize Academia Nakladatelství    TNM Print, s.r.o. 
 

Ediční číslo: 12912 
Výrobní číslo: 8390t 
Edice/Řada: Mimo  
Odborný redaktor:  
Autor: Shakespeare 
Titul: Dílo, 3. doplněné 
vydání 




